

**Constructia blocului administrativ
SRL "Ungheni-gaz" din
mun.Ungheni str. N.Balcescu,f/n
Echipament electric**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Echipament electric**

Valoarea de deviz 412 547,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Sport LED 18W	100 buc	0,190	83 096,05 25 636,58	15 788,25 4 870,95
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Panel LED 600x600	100 buc	1,700	99 447,71 29 988,20	169 061,11 50 979,94
3	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED 2x18W IP54	100 buc	0,310	56 079,90 14 000,81	17 384,77 4 340,25
4	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Panel LED 600x600 aplicat	100 buc	0,040	111 487,75 29 988,25	4 459,51 1 199,53
5	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 includere corp de iluminat LED 2x36W	100 buc	0,150	63 260,00 14 000,80	9 489,00 2 100,12
6	08-03-593-	Corp de iluminat pentru lampi	100	0,010	83 849,00	838,49

1	2	3	4	5	6	7
	5	incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele HCl-100	buc		8 836,00	88,36
7	39	Tub LED 18W	buc	62,000	71,00 0,00	4 402,00 0,00
8	39	Tub LED 36W	buc	30,000	99,00 0,00	2 970,00 0,00
9	39	Bec LED	buc	1,000	122,06 0,00	122,06 0,00
10	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Proector LED pe sina	100 buc	0,200	55 202,30 14 000,80	11 040,46 2 800,16
11	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Gazon)	100 buc	0,060	96 123,33 8 835,67	5 767,40 530,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				241 323,05 66 909,45

		Total	lei	241 323,05
		Asigurarea sociala	24 %	16 058,27
		Transport	10 %	17 435,52
		Total		274 816,84
		Celtuveli de regie	74 %	49 512,99
		Total		324 329,83
		Beneficiu de deviz	6 %	19 459,79
		Total		343 789,62
		TVA	20 %	68 757,92
		Total deviz: Inklusiv salariu		412 547,54

Intocmit	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)
Verificat	
	(functia, semnatura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Echipament electric

Valoarea de deviz 412 547,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	707,288	94,60	66 909,45
		Total manopera				66 909,45

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,072	25,40	509,83
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	29,529	1,20	35,43
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,286	15,00	4,30
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	29,529	1,20	35,43
5.	1019852	Vopsea	kg	5,790	41,20	238,54
6.	3150145100	Bec LED Eco 25W E27 6500K 2500 Im	buc	1,000	122,06	122,06
7.	315014510028	Tub LED 25W G13 6500K 2500 Im 1200x30mm T8	buc	30,000	99,00	2 970,00
8.	3150145100286	Tub LED 12W G13 6500K 1200 Im 600x30mm	buc	62,000	71,00	4 402,00
9.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,142	5,00	0,71
10.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	231,600	0,00	0,00
11.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,102	25,00	2,55
12.	5009109	Cirlig	buc	134,640	3,50	471,24
13.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,417	28,00	39,68
14.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,040	22,00	44,89
15.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,193	98,00	18,91
16.	503-90418	Corp de iluminat LED 2x36W	buc	15,000	484,20	7 263,00
17.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,833	18,00	14,99
18.	825111	Bec LED GU10 10W	buc	18,000	88,66	1 595,88
19.	825119	Corp de iluminat Fumagalli LED (verde) IP66	buc	6,000	602,00	3 612,00
20.	825211	Conector pentru sina TRACKLIGHT	100 buc	4,000	65,22	260,88
21.	825218	Corp de iluminat LED 2x18W IP54	buc	31,000	412,40	12 784,40
22.	825241	Sina TRACKLIGHT	buc	10,000	188,20	1 882,00
23.	825242	Proiector LED pe sina 20W	buc	20,000	296,48	5 929,60
24.	825501	Corp de iluminat Ex E27 100W	buc	1,000	745,24	745,24
25.	8270502	Corp de iluminat LED 18W Gx53	buc	19,000	570,00	10 830,00

26.	8289041	Panel LED ECO 600E 60*60	buc	170,000	690,00	117 300,00
27.	8289042	Panel LED aplicat 60*60	buc	4,000	810,40	3 241,60
		Total materiale de construcții				174 355,16

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,792	15,00	26,88
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,104	15,00	31,56
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,791	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				58,44

Total	lei	241 323,05
Asigurarea sociala	24 %	16 058,27
Transport	10 %	17 435,52
Total		274 816,84
Celtuieli de regie	74 %	49 512,99
Total		324 329,83
Beneficiu de deviz	6 %	19 459,79
Total		343 789,62
TVA	20 %	68 757,92

Total deviz:

412 547,54

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia blocului administrativ
SRL "Ungheni-gaz" din mun.Ungheni str.
N.Balcescu,f/n

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Sport LED 18W	100 buc			83 096,05 25 636,58
	1	Muncitor	h-om	271,0000	94,60	25 636,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,40	264,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,37
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	41,20	123,58
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	98,00	9,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	18,00	7,58
	8270502	Corp de iluminat LED 18W Gx53	buc	100,0000	570,00	57 000,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
		Total	lei			15 788,25
2	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Panel LED 600x600	100 buc			99 447,71 29 988,20
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,40	264,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,36
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	41,20	123,60
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,32
	8289041	Panel LED ECO 600E 60*60	buc	100,0000	690,00	69 000,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	98,00	9,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC911J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	18,00	7,56
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		Total	lei			169 061,11
3	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED 2x18W IP54	100 buc			56 079,90 14 000,81
	1	Muncitor	h-om	148,0000	94,60	14 000,81
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,50	714,00
	825218	Corp de iluminat LED 2x18W IP54	buc	100,0000	412,40	41 240,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	28,00	57,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	22,00	68,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	0,00	0,00
		Total	lei			17 384,77
4	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, Panel	100 buc			111 487,75 29 988,25

1	2	3	4	5	6	7
		LED 600x600 aplicat				
	1	Muncitor	h-om	317,0000	94,60	29 988,25
	8289042	Panel LED aplicat 60*60	buc	100,0000	810,40	81 040,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,40	264,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,20	18,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,25
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	41,20	123,50
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	25,00	1,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	98,00	9,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	18,00	7,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 459,51
5	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 includere corp de iluminat LED 2x36W	100 buc			63 260,00 14 000,80
	1	Muncitor	h-om	148,0000	94,60	14 000,80
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,50	714,00
	503-90418	Corp de iluminat LED 2x36W	buc	100,0000	484,20	48 420,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	28,00	57,13
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	22,00	68,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 489,00
6	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele HCP-100	100 buc			83 849,00 8 836,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	94,60	8 836,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	62,00
	825501	Corp de iluminat Ex E27 100W	buc	100,0000	745,24	74 524,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	28,00	28,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	18,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			838,49
7	39	Tub LED 18W	buc			71,00 0,00
	3150145100286	Tub LED 12W G13 6500K 1200 Im 600x30mm	buc	1,0000	71,00	71,00
		<i>Total</i>	lei			4 402,00
8	39	Tub LED 36W	buc			99,00 0,00
	315014510028	Tub LED 25W G13 6500K 2500 Im 1200x30mm T8	buc	1,0000	99,00	99,00
		<i>Total</i>	lei			2 970,00
9	39	Bec LED	buc			122,06 0,00
	3150145100	Bec LED Eco 25W E27 6500K 2500 Im	buc	1,0000	122,06	122,06
		<i>Total</i>	lei			122,06
10	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Proector LED pe sina	100 buc			55 202,30 14 000,80
	1	Muncitor	h-om	148,0000	94,60	14 000,80
	825211	Conector pentru sina TRACKLIGHT	100 buc	20,0000	65,22	1 304,40
	825241	Sina TRACKLIGHT	buc	50,0000	188,20	9 410,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	3,50	714,00
	825242	Proector LED pe sina 20W	buc	100,0000	296,48	29 648,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	28,00	57,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	22,00	68,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 040,46
11	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Gazon)	100 buc			96 123,33 8 835,67
	1	Muncitor	h-om	93,4000	94,60	8 835,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,33
	825111	Bec LED GU10 10W	buc	300,0000	88,66	26 598,00
	825119	Corp de iluminat Fumagalli LED (verde) IP66	buc	100,0000	602,00	60 200,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,17
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	28,00	28,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	18,00	5,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 767,40

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.